
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

13.01.2023 г.                                                                                                         № 39 

 

О награждении Батуева Э.Н. 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный  труд, 

заслуги  в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

безупречное исполнение своих должностных обязанностей, высокий 

профессионализм и в связи с 65-летием со дня рождения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке) Батуева Эрдэмто Николаевича, доцента кафедры 

«Физика и высшая математика» Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Камчатский 

государственный технический университет». 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


